# Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Seraphici profundissimiq[ue] doctoris ordinis fratru[m]  
mino[rum] diui Bonaue[n]ture cardinalis [et] sancto[rum]  
cathalogo ascripti op[us] no[n] minus subtilissimu[m]  
q[uam] speculatiuu[m] sup[er] ...**

Index alphabeticus siue repertorium Joha[n]nis beckenhaub moguntini in  
scripta diui bonaenture super quattuor libris sententiarum

**Johannes Bonaventura <Kardinal, Heiliger>**

**[Nürnberg], [1515]**

F

[urn:nbn:de:bsz:31-332951](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-332951)

# Tabula.

est mortaliter an venialiter li. iij. di. xvij. 76.  
Exdicandi et absolendi potestas consideratur vel prout de iure vel prout de facto li. iij. di. xvij. 68.  
Exdicatur quis ex triplici causa et fm hoc est triplex modus absolendi li. iij. di. xvij. 82.  
Exdicationis snia per que modum ligat li. iij. di. xvij. f. g.  
**¶ Exemplum**  
Exemplatū quō est in exemplante li. j. di. vi. 14.  
Exemplar quod est eōe trinitati et appropriatur filio, et quō est propriū in filij li. j. di. vi. 16.  
Exemplū est duplex et quō potē comparari diuinis li. j. di. xij. 7.  
Exemplar et imago quid dicant li. j. di. xij. 24.  
Exemplar dicit rationē producentis et cōuenit trinitati, imago rōnem producti et non conuenit trinitati li. j. di. xij. 26.  
Exemplar hñt res in deo et fm quem modum passio vel pena hñt exemplar in deo li. ij. di. xvij. 6.  
Exemplar est duplex et quō predestinatio xp̄i est nostre predestinationis exemplar li. iij. di. xj. 7.  
**¶ Exercere**  
Exercere potē se bō duplici intēsiōe in exsbitiōe alicui⁹ bñficij vel in executiōe alicui⁹ act⁹ et quō intelligit q̄ debem⁹ nos magis exercere i bis q̄ sunt maior⁹ pfectiōis li. iij. di. xij. 35.  
Exerceri in obseruāta pceptoū potē eē dupl̄r li. iij. di. j. 13.  
Exercitationis tria genera li. iij. di. j. d.  
**¶ Exorcismus**  
Exorcismus et catechismus dupl̄r ordinantur li. iij. di. vj. 45.  
Emendetur bñc bñs verbis aut rōne eius a quo dispensantur, Exorcismus an habeat aliquam efficaciam in paruulo vel in adulto libro. iij. di. vj. q. ij. m. R. 47.  
Exorcizare quid li. iij. di. vj. m.  
**¶ Existens**  
Existētia rerum triplex est li. j. di. xxvj. 23.  
**¶ Expectatio**  
Expectatio sp̄s et expectatio longanimitatis differunt libro. iij. di. iij. 27.  
**¶ Extensio**  
Extensio quō est a materia li. ij. di. iij. 18.  
Extensio maioris esse est dupl̄r et quō scientia est maioris extensiois q̄ potentia li. ij. di. xliij. 63.  
**¶ Extra**  
Extra et ante dicuntur dupl̄r et fm quem modum deus est ante tps et extra omnem locum li. j. di. xxvij. 47.  
**¶ Extrema**  
Extrema quid sint li. j. in prologo. 4.  
Extrema ponunt, ergo et mediū quō intelligit li. iij. di. iij. 19  
Extrematum duarum vnam esse medietatem quomodo intelligitur li. iij. di. iij. 45.  
**¶ Facere**  
**F**acere non potē deus quod factum est sed destruire libro. j. di. xliij. 30.  
Facere vel vitare posse aliquid dupl̄r potest alicui attribui li. ij. di. xvij. 6.  
Facere qd i se ē p̄dupl̄r intelligi, li. iij. di. xvij. 35  
Faciens aliquid quo facto necesse est alterum fieri quando dicitur facere li. ij. di. xxij. 48.  
Facere dicitur deus tripl̄r li. ij. di. xxvij. 3.  
Faciamus boiem ad imaginem et similitudinem nostras quō intelligitur li. ij. di. xij. 26. et di. xvj. 3. et 9. et li. j. di. ij. 5.  
Facere et generare differunt li. iij. di. iij. 6.  
Factus hoc participiū tria importat li. iij. di. vij. 16.  
Facere excellētior virtutū ē q̄ nocere vel scire li. iij. di. xliij. 66  
Factus participiū quam hñt proprietatem li. iij. di. vij. 20.  
Facere quō notat complementum li. iij. di. iij. 19.  
Facere bonum quō est melius q̄ conterendo detestari malū libro. iij. di. iij. 22.  
**¶ Facile**  
Faciliora quomodo sunt aliqua fm sud' eius mentis bene difposse libro. iij. di. x. 42.  
**¶ Facies**  
Facies potentiarum aīe duplex est li. iij. di. xxliij. 15.  
Fallacia Fallere  
Fallacia accidentis penes quid attendit, libro. j. di. iij. 21.